

**Zapytanie ofertowe nr OR.VII.031.1.2015/WYP, - „Dostawa i montaż wyposażenia Terenowego Punktu Paszportowego w Raciborzu”**

Powiat Raciborski przedstawia zmiany treści zapytania ofertowego oraz odpowiedzi na pytania.

**I. Zmiany do treści zapytania ofertowego**

1. Termin składania ofert przesuwają się o trzy dni:

- „7.1. Oferty należy składać w terminie do dnia 26.05.2017r. do godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – Biuro Obsługi Klienta w budynku B.”
- „7.3. Oferty zostaną otwarte w dniu 26.05.2017r. o godz. 12:30 w siedzibie zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – pokój nr 4 (sala narad) w budynku A.”

2. Zmiana załącznika nr 3 – przedmiar wyposażenia

Zmienia się opis pozycji nr 7 przedmiaru „zestaw mebli kuchennych”:

- wymiar blatu zmienia się z „240x60” na „200x60”,
- opis lodówki zmienia się z „podblatowa” na „do zabudowy”, czyli z frontem meblowym,
- wymiary szafek wiszących zmienia się z „80x75x3szt.” na „wys. 75 cm, szer. wariantowa-łącznie 200 cm”.
- wymiary oraz ilość szafek stojących z „60x75cm x 4szt” na „60 x 75 cm x 2szt, 20 x 75 x 1szt.”

Zamawiający przedstawia poprawiony przedmiar, w którym zmiany zostały zaznaczone kolorem niebieskim.

3. Uzupełnienie opisu mebli kuchennych

Opis mebli kuchennych zawarty w części opisowej projektu aranżacji pkt 3.2 oraz na rysunku nr 4 uzupełnia się o dodatkową uwagę:

„Dopuszcza się warianty wykorzystujące inne szerokości szafek wiszących, np. zamiast 2 x 100 cm zamawiający dopuści 2 x 60cm + 1 x 80cm albo inny układ, który wypełni szafkami przestrzeń nad blatem – łączna szerokość szafek wiszących musi odpowiadać szerokości blatu tj. 200 cm”

**II. Odpowiedzi na pytania**

**Pytanie nr 1**

„Jakiego koloru mają być fronty mebli biurowych oraz blat i bok biurka (elementy nr 1 i 3)? Informacji tych nie zawarto w części opisowej projektu aranżacji.”

**Odpowiedź:**

Fronty mebli biurowych a także blat i jeden bok biurka (od strony bez pomocnika) mają mieć kolor biały (połysk).

**Pytanie nr 2**

„Czy sklejka w krzesłach ma być wybarwiona na kolor przybliżony do koloru dęb sonoma czy krzesła sklejkowe mają być z laminatem hpl w kolorze przybliżonym do dęb sonoma ? Proszę o dokładne sprecyzowanie koloru stelażu w krzesłach (czy ma być chrom czy satyna)?”

**Odpowiedź:**

Informacje o krzesłach zawarto w części opisowej projektu aranżacji pkt 3.2:

„Krzesła dla petenta i obsługi w pomieszczeniu socjalnym ze sklejki bukowej dęb sonoma 7 szt; i krzesła białe z laminatem HPL 5 szt; nogi stelaż rurki metalowe fi 20 mm chrom satyna stopki do twardych podłoży możliwość łączenia w rzędy”

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest:

- siedem krzesel ze sklejki wybarwionej na kolor zbliżony do koloru dębu sonoma,
- pięć krzesel pokrytych laminatem HPL w kolorze białym.

Nogi i stelaż krzesel mogą być chromowane albo satynowe. Zamawiający dopuszcza obydwa sposoby wykończenia nóg i stelaża, jednak musi ono być jednakowe we wszystkich dwunastu krzesłach.

**Pytanie nr 3**

„W pozycji Biurko szt.2 proszę o podanie dokładnego opisu biurka wraz ze wszystkim wymiarami to jest dł., szer., i wysokość. Gdyż załączony opis nie dotyczy biurka.”

**Pytanie nr 4**

„W pozycji Pomocnik proszę o podanie dokładnego opisu pomocnika wraz ze wszystkimi wymiarami to jest dł., szer., i wysokość.”

**Odpowiedź (dot. pyt. 3 i 4):**

Informacje o biurku i pomocniku zawarto w części opisowej projektu aranżacji pkt 3.2. Dodatkowo biurko i pomocnik opisano na rysunku nr 3, który zawiera zestawienie biurka z pomocnikiem w trzech zwymiarowanych rzutach. Rysunek zawiera długość, szerokość i wysokość biurka oraz pomocnika.

**Pytanie nr 5**

„Zwracamy się z prośbą o ewentualne przesunięcie terminu składania ofert ze względu na błędy w opisie co powoduje brak możliwości dokładnej wyceny.”

**Odpowiedź**

Zamawiający przesunął termin składania ofert o trzy dni – do 26 maja 2017 r. do godz. 12:00.

**Pytanie nr 6**

„Proszę o wyjaśnienie nieścisłości wymiarów zabudowy kuchennej: szerokość blat wg przedmiaru to 240 cm a wg rysunku w projekcie aranżacji 200 cm.”

**Odpowiedź**

Zamawiający wyeliminował nieścisłość zmieniając opis odpowiedniej pozycji w przedmiarze (właściwy wymiar to 200 cm).

**Pytanie nr 7**

„Proszę o uściślenie opisu lodówki wchodzącej w skład zestawu mebli kuchennych. Czy lodówka *podblatowa* ma być wyposażona we front meblowy? Jeśli tak należałoby ją opisać jako *do zabudowy*.”

**Odpowiedź**

Zamawiający uściślił rodzaj lodówki zmieniając opis odpowiedniej pozycji w przedmiarze (przedmiotem zamówienia jest lodówka do zabudowy a więc z frontem meblowym).

Z up. S T A R O S T Y  
*A. Chwalczyk*  
Andrzej Chwalczyk  
KIEROWNIK  
REFERATU ADMINISTRACYJNEGO